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Casa Modena Prosciutto Cotto di Alta Qualita, 7x 125¢g

Produktbeschreibung

Casa Modena Prosciutto Cotto di Alta Qualita, 7 x 125 g

Ein aromatischer italienischer Kochhinterschinken aus der Emilia Romagna, mild im Geschmack.

Erganzende Produktinformation

GMO Laut VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003 ist keine
Kennzeichnung notwendig.

lonisierende Strahlen Das Produkt wurde keiner Behandlung mit ionisierenden Strahlen
unterzogen.
Etikettierung Das Produkt wird nach der geltenden Lebensmittelinformations-

Verordnung (VO (EU) 1169/2011) in seiner gultigen Fassung
gekennzeichnet.

Bemerkungen Das Produkt wird unter Einhaltung der HACCP-Anforderungen (VO
(EG) 852/2004 in seiner guiltigen Fassung) produziert. Das Produkt
entspricht den deutschen Anforderungen fir die Verkehrsfahigkeit.

Primarverpackung Alle verwendeten Verpackungsmaterialien sind fur den Kontakt mit
Lebensmitteln, nach VO (EU) 10/2011 und deren aktuellen
Erganzungen, geeignet.

GTIN Verbrauchereinheit 8004225042113
TIN V hereinhei

C_; erbrauchereinheit 08004225042113

(in IWorldSync)

GTIN13 Versandeinheit 08004225142110

GTIN128 Versandeinheit 08004225942116

(Karton, Satte, Display)

Karton-/E2-Satteninhalt je
Bestelleinheit
(Verkaufseinheiten pro Karton,
Verkaufseinheiten pro E2)

7 Stick / Karton

Dieses Dokument unterliegt nicht dem Anderungsdienst.

Erstellt: QS-GTD am 02/05/2025
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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)
Publikationsdatum (-zeit)
Geandert am
Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene

Community

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markeninhaber: Name
Markeninhaber: GLN
Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Markenname

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Handhabungsanweisung: Code

Handhabunganweisungen (Nr.:1 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten (Nr.:1/

999)

Aufbewahrungshinweise fur den Konsumenten

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

ArtikelmaBe

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mal3e: Breite
Mal3e: Breite Mal3einheit

08004225042113

Deutschland (276)

Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

14.02.2023 00:00

23.10.2013 00:00

05.02.2024 12:25

Granterre Deutschland GmbH
4047126000008
08004225042113/4047126000008/276
Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Germany (DE)

10005781

Salumifici Granterre S.p.A.
8001924000000
Salumifici Granterre S.p.A.
8001924000000

CASA MODENA
Strada Gherbella, 320 - 41126 Modena - Italia

Kochpdokelware
CM Prosciutto Cotto d A Qualital25g

Casa Modena Prosciutto Cotto di Alta Qualita 125 g
Casa Modena

PROSCIUTTO COTTO DIE ALTA QUALITA Kochschinken.
Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

Kiihipflichtig (11)

Bei 0 °C bis +7 °C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

18

235
Millimeter (MMT)
190
Millimeter (MMT)

userl

Seite 1 von 7 2025-05-02



08004225042113/4047126000008/276

WORLD
SYNC

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettofillmenge

Nettofillmenge (Nr.:1/999)

Nettofillmenge
Nettofiillmenge: MaReinheit

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackungsart: Beschreibung
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Chargenfuhrung
Preisangabe auf der Verpackung

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:

Code (Nr.:1/999)

Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:

Code

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)
Rickgabe unverkaufter Artikel moglich
Grundpreisauszeichnungspflicht
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Herkunftsort / Herkunftsangabe
Herkunftsort / Herkunftsangabe (Nr.:1 / 999)
Herkunftsort / Herkunftsangabe
Produktionsort
Produktionsort (Nr.:1 / 999)
Produktionsort

Artikelregulierung

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)
Rechtliche Produktkategorie

12

Millimeter (MMT)
125

Gramm (GRM)
142

Gramm (GRM)

125
Gramm (GRM)
Nein (false)

Blister (BPG)
Atmosverpackung
Nein (false)
DE1649927256186
Ja (true)

Nein (false)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fur
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (geman Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

13.12.2012 09:21
Nein (false)
Ja (TRUE)

EAN 13 (EAN_13)

ITALIEN (380)

16024110

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tiber den Warenverkehr
zwischen Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)

Schweineschinken* *Hergestellt mit Fleisch aus der EU.

Reggio Emilia

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen

(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
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Biozid

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.:1 /

999)

Genusstauglichkeits- / Identitatskennzeichnung

GHS
Sortimentsgruppe

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung (Nr.:1/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der

Bezeichnung (Nr.:2 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung (Nr.:3/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der

Bezeichnung (Nr.:4 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Néahrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

IT172L CE
Nein (FALSE)
Fleisch und Fleischerzeugnisse (01)

ZUTATEN: Schweineschinken*, Speisesalz, Dextrose, Aromen,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit.
*Hergestellt mit Fleisch aus der EU.

Antioxidationsmittel (ANTIOXIDANT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

unter Schutzatmosphére verpackt (ATM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

mit Konservierungsstoff oder konserviert (CPP)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

mit Antioxidationsmittel (CAO)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Aroma / Aromen (ARO)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumascorbat (E301)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumnitrit (E250)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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Seite 3von 7 2025-05-02



08004225042113/4047126000008/276

WORLD
SYNC

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Land der letzten Bearbeitung

Gefahrgut | Gefahrstoff
Gefahrgut

Angaben fiir die Gesundheitsindustrie

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

138

579

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)
2,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiweil3 (PRO-)

20

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
ITALIEN (380)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Unter Schutzatmosphaére verpackt.

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Ubergeordneter Status SENT
Publikationsstatus SENT

Freigabe Status Ja (true)

Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 1

Letztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)
Iltem Formerly Released Ja (true)
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Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Nein (false)
user1/4047126000008
19.12.2014 17:32
user1/4047126000008
05.02.2024 12:25
user1/4047126000008
05.02.2024 12:25
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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zusétzliche Artikelidentifikation
Zusétzliche Artikelidentifikation (Nr.:1 / 999)
Zusatzliche Artikelidentifikation: Wert
Zusatzliche Artikelidentifikation: Art

Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel

Konsumenteneinheit

Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Glltig-ab Datum (-zeit)
Publikationsdatum (-zeit)

Geandert am

Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Priméarschliissel des Artikels
Artikelebene

Community

Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Markenname

Artikeleigenschaften

08004225942116

4211

Vergeben durch einen Interessenverband einer Industriebranche
(INDUSTRY_ASSIGNED)
Deutschland (276)

Korrektur (COR)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

21.02.2022 00:00

19.12.2013 00:00

05.02.2024 14:52

Granterre Deutschland GmbH
4047126000008
08004225942116/4047126000008/276
Karton (CASE)

Germany (DE)

4211

10005781

Kochpdkelware
4211 CM Prosc Cotto d A Qual 7x125g

4211 Casa Modena Prosciutto Cotto di Alta Qualita 7 x 125 g
Casa Modena

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 18
ArtikelmaRe
MaRe: Hohe 100
MaRe: Ho6he MaReinheit Millimeter (MMT)
Mafe: Breite 195
MaRe: Breite Mal3einheit Millimeter (MMT)
MaRe: Tiefe 240
MaRe: Tiefe MaBeinheit Millimeter (MMT)
Nettogewicht 875
Nettogewicht: MafR3einheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 1096
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/999)
Nettofillmenge 875
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Hohe 1150
Case Level Non GTIN: Héhe MafReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 230240
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 190
userl Seite 6 von 7 2025-05-02
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Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Verpackungsart

Palettennutzung: Bedingungen

Palettenkennzeichen

Transportstapelfaktor

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

10
19
Nein (false)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Tauschpaletten (2)

Palette 800 X 1200 mm (11)

1

Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

30.10.2013 11:12
4211

GS1 128 (GS1_128)

Korrektur (COR)
PUBLISHED
PUBLISHED

Ja (true)
NOTHING_TODO
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
user1/4047126000008
26.09.2016 13:21
admin

05.02.2024 14:52
user1/4047126000008
05.02.2024 12:27
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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zusétzliche Artikelidentifikation
Zusétzliche Artikelidentifikation (Nr.:1 / 999)
Zusatzliche Artikelidentifikation: Wert
Zusatzliche Artikelidentifikation: Art

Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel

Konsumenteneinheit

Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Glltig-ab Datum (-zeit)
Publikationsdatum (-zeit)

Geandert am

Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Priméarschliissel des Artikels
Artikelebene

Community

Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Markenname

Artikeleigenschaften

08004225142110

4211

Vergeben durch einen Interessenverband einer Industriebranche
(INDUSTRY_ASSIGNED)
Deutschland (276)

Korrektur (COR)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

21.02.2022 00:00

19.12.2013 00:00

05.02.2024 14:52

Granterre Deutschland GmbH
4047126000008
08004225142110/4047126000008/276
Karton (CASE)

Germany (DE)

4211

10005781

Kochpdkelware
4211 CM Prosc Cot d A Qualit 7x125g

4211 Casa Modena Prosciutto Cotto di Alta Qualita 7 x125 g
Casa Modena

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 18
ArtikelmaRe
MaRe: Hohe 100
MaRe: Ho6he MaReinheit Millimeter (MMT)
Mafe: Breite 195
MaRe: Breite Mal3einheit Millimeter (MMT)
MaRe: Tiefe 240
MaRe: Tiefe MaBeinheit Millimeter (MMT)
Nettogewicht 875
Nettogewicht: MafR3einheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 1096
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/999)
Nettofillmenge 875
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Hohe 1150
Case Level Non GTIN: Héhe MafReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 230240
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 190
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Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Verpackungsart

Palettennutzung: Bedingungen

Palettenkennzeichen

Transportstapelfaktor

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

10
19
Nein (false)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Tauschpaletten (2)

Palette 800 X 1200 mm (11)

1

Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

30.10.2013 11:12
4211

EAN 13 (EAN_13)

Korrektur (COR)
PUBLISHED
PUBLISHED

Ja (true)
NOTHING_TODO
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
user1/4047126000008
19.12.2014 17:43
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